
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor CTF Dalmatieni

I.D.: 64033226

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.130,00 RON - 1.130,00 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor : STICLA (FOREX-BOND)PENTRUUSA HIDRANT INTERIOR: 2 buc X 45 lei = 90 LEI 2. ROLA FURTUN TIP C CU RACORDURI LEGATE: 2 buc X 170 lei= 340 LEI 3. LAMPA HIDRANT IP65 SCHRACK: 2 buc X 130 lei= 260 LEI 4. RACORD FIX TIP C : 1 buc X 60 lei= 60 LEI 5. MANOPERA MONTAJ LAMPA HIDRANT IP65 +ACCESORII: 2 buc X 190 lei= 380 L
